Prefeitura Mu-
nicipal de Mucugê, Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Assistência Social e a Secretaria
de Educação e Esporte de Mucugê-BA - CONTRATO Nº 231/2022 – Contratada - DIONES PAULO
MATOS DOS SANTOS, CNPJ N.º 08.110.302/0001-24, VALOR: R$ 159.999,72 (cento e cinqüenta
e nove mil e novecentos e noventa e nove reais e setenta e dois centavos) LOTES: 02 e 04 -
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios destinados ao atendimento da demanda das diversas
Secretarias, órgãos e setores do Município de Mucugê-BA, conforme condições, especificações
e quantitativos especificados no edital e respectivo termo de referência: